平成 26 年 6 月 19 日

各位

三井住友金属鉱山伸銅株式会社

役員異動のお知らせ

平成 26 年 6 月 19 日開催の第 82 期定時株主総会および取締役会において、当社の新経営体制を以下

のとおり決定いたしましたのでお知らせします。

  いけだ  ただし

代表取締役社長  池 田  忠

  かんばやし こういち

代表取締役副社長 全般補佐 神 林  浩 一

 総務部および安全環境室管掌

  かどわき  たかし

常 務 取 締 役 加工品部および企画室管掌 門 脇  隆

 加工品部長

  ばば    しんご

取 締 役 三重事業所および品質保証部管掌 馬 場  信 吾

 三重事業所長

  かく    こういち

取 締 役 営業部および生産管理部管掌 賀 来  弘 一（新任）

営業部長

  なかむら  まさひろ

取 締 役 上尾製造部および工務部管掌 中 村  匡 弘（新任）

 上尾製造部長

  おおしま  たかし

取 締 役  大 島  敬

  いまむら  まさき

取 締 役  今 村  正 樹（新任）

  くぼた   かつみ

監 査 役  久保田  勝 巳

  こばやし  よしなお

監 査 役  小 林  善 直（新任）

※ 前代表取締役社長 原川誠一、前取締役 吉村功および野崎明、ならびに前監査役 市川隆広は任

期満了により退任いたしました。